Freedom of Information Act 2000 – salary budge for social workers
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Q1. The total number of Social Workers employed permanently by the Council as of in the following financial years, ending:   31 March 2015, 2016,2017,2018 and 2019?
Answer: 
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	283
	274
	260
	249
	254


Q2. The Cost of employment (Salaries) of the above?

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	£8,394,769.54
	£8,068,875.73
	£7,881,134.85
	£7,681,167.12
	£7,775,685.03


Q3.  The total number of Social Workers employed as Agency staff by the Council as of in the following financial years, ending:   31 March 2015, 2016,2017,2018 and 2019?

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	72
	106
	107
	133
	95


Q4. The cost (salaries) of the Q3 

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	£991,102
	£2,426,258
	£2,623,787
	£3,532,801
	£3,084,028


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


